~ TANJU CANTAY

AVN b. ABDULlAH

(.&l~.:.r.~)

Ebu Abdiilah Avn b. Abdillah
b. Utbe b. Mes'ud ei-Hüzell el-Kafi

(ö. 110 / 728 [?])

ilk devir abid*Ierinden,
muhaddis tabii.

..J

Aslen M edineli olup Medine ·nin ye
di meşhur fakihinden (fukaha-i seb'a*)
Ubeydullah b. Abdullah'ın kardeşidir. Me
dine'den Küfe'ye hicret ederek orada

AVNi BEY, Yenişehirli

ibadet ve takvasıyla tanındı. Bir ara Mür
cie mezhebinin görüşlerini benimsediy
se de sonradan vazgeçti.